
 

COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 

 ORIGINALE

 

Ordinanza del Sindaco

Numero Registro Generale Data

41 04-09-2023

 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE SABATO 16 SETTEMBRE 2023

 

Si dà atto della regolarità e completezza dell'istruttoria in riferimento alla presente proposta di ordinanza.

Il responsabile dell'istruttoria Stefano Slongo

 

IL SINDACO

 

PREMESSO CHE il 16 – 17 settembre 2023 si svolgerà la 39^ edizione della consueta manifestazione automobilistica
denominata “Pedavena – Croce d’Aune” - gara di livello internazionale.

PRESO ATTO che nei giorni interessati alla gara vi sarà un traffico veicolare dei partecipanti particolarmente elevato
nonché la necessità di garantire aree di sosta per lo staff dell’organizzazione;

VISTO che a quella data sarà già iniziato il nuovo anno scolastico 2023/2024 presso il plesso scolastico di Pedavena;

RAVVISATA la necessità di disporre la chiusura della scuola per il giorno sabato 16 settembre 2023 per i seguenti
motivi:

1)      motivi di sicurezza ed incolumità pubblica;

2)      necessità di garantire la libera circolazione dei mezzi partecipanti alla gara;

3)      garantire la disponibilità di parcheggi nelle aree limitrofe alle zone di gara.

 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs 267/2000;

ORDINA

 

La chiusura dei Plessi Scolastici di Pedavena per il giorno sabato 16 settembre 2023

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
E
D
A
V
E
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
1
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
6
-
0
9
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
9
.
4
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

DISPONE

Che il presente atto sia comunicato:

-          Prefetto di Belluno  protocollo.prefbl.interno.it

-          Dirigente scolastico Provinciale uspbl.istruzione.it

-          Dirigente scolastico Istituto Comprensivo di Pedavena  blic814009.istruzione.it

A norma dell’art. 3, comma 4 della Legge n° 241 del 07/08/1990, si avverte che avverso la presente ordinanza,
chiunque via abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge,
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. del Veneto o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio.

 

 
PEDAVENA, 04-09-2023 
 

Il Sindaco
Nicola Castellaz

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs.
n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
E
D
A
V
E
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
1
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
6
-
0
9
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
9
.
4
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:protocollo.prefbl.interno.it
mailto:uspbl.istruzione.it
mailto:blic814009.istruzione.it

